
Verlenging Subsidieregel Energievoucher Venlo

dat de Minister van Binnenlandse Zaken op 13 december 2019 een specifieke uitkering op basis van de

Regeling Reductie Energieverbruik aan de gemeente Venlo heeft toegekend;

dat het college in dat kader op 17 maart 2020 de Subsidieregel Energievoucher Venlo heeft vastgesteld,

welke regeling op 23 maart 2020 is bekend gemaakt en op 24 maart 2020 in werking is getreden;

dat de Minister inmiddels heeft besloten om de uiterste datum waarbinnen de maatregelen volgens

de Regeling Reductie Energieverbruik moeten zijn uitgevoerd te verlengen tot 31 maart 2021, en het

college daarom ook de werkingsduur van de Subsidieregel Energievoucher Venlo wenst te verlengen;

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo;

overwegende:

gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Venlo 2020;

BESLUIT:

de vervaldatum in artikel 13 van de Subsidieregel Energievoucher Venlo te wijzigen in 31 maart 2021.

Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking.

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo op 29 sep-

tember 2020 te Venlo.

De secretaris, De burgemeester,

A. Beurskens A. Scholten

Nr. 256195

GEMEENTEBLAD 6 oktober

2020

Officiële uitgave van de gemeente Venlo

Gemeenteblad 2020 nr. 256195 6 oktober 20201


